証券コード 7527

平成19年12月４日

株 主 各 位

福岡市中央区天神三丁目10番30号

株式会社システムソフト

代表取締役社長 吉 尾 春 樹

「第26回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 株主の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

さて、平成19年12月４日付にてご送付申しあげました当社「第26回定時株主総会招集ご通知」の

｢株主総会参考書類｣の一部に誤りがございましたので、ここに深くお詫び申しあげますとともに、下

記のとおり謹んで訂正させていただきます。

                           敬 具

記

  訂正箇所（訂正箇所は   線で表示しております。）

   第26回定時株主総会招集ご通知の参考書類

31頁記載の第５号議案 監査役２名選任の件

監査役候補者 2. 上門 興太郎 氏 略歴の１行目

訂正前 訂正後

昭和41年４月 株式会社福岡シティ銀行（現 株

式会社西日本シティ銀行）入行

昭和41年４月 株式会社福岡相互銀行（現 株

式会社西日本シティ銀行）入行

（略） （略）

                              以 上